
DGDATEK č. 1
ke smlouvě 0 dílo č. 5916/2017/064

ze dne 18.4.2017
č. Smlouvy Zhotovitele: 9 - 0325A17

uzavřené mezi Lesy České republiky s.p., KŘ Brno, IČ 42196451 /objednavatelem/
a PORR as., IC 43005560 /zhotovitelem/

1. Předmět Smlouvy Se nemění: „LC Křinská - R03 - stavební práce“

2. Na základě dodatečného požadavku lesní Správy Náměšť nad Oslavou, Se mění rozsah prací.
Jedná Se o vybudování 1ks drenážního trativodu.

Ve SmySlu Zákona O cenách č. 526/1990 Sb. v platném Znění, při dodržení parametrů cenové
nabídky zhotovitele Ze dne 15.12.2016, V Souladu se zněním ustanovení OdSt.2 č1.IV Smlouvy O
dílo č. S916/2017/064 Ze dne 18.4.2017, byla Stanovena cena Za vícepráce na 32 992,40 Kč bez
DPH. Celková cena dle smlouvy O dílo a dodatku č. 1 činí 2 286 153,09 Kč bez DPH.

3. Konstatuji, že dle 8916/2017/064 ze dne 18.4.2017 je termín plnění Stanoven v čl. III na 1.5.-
31.7.2017. Předání Staveniště proběhlo protokolárně dne 10.5.2017, tudíž Se S Odkazem na
Odst.3, čl. III uvedené Smlouvy O dílo posouvá termín zahájení prací a termín dokončení prací o
počet dnů (10dnů), po které je Objednatel V prodlení S řádným předáním Staveniště zhotoviteli.
Dále objednavatel Z klimatických důvodů 2x přerušil na Svou žádost práce na Stavbě a to
v termínu 31.7.- 7.8.2017 (8dnů) a 10.8.-16.8.2017 (7dnů). Dle výše uvedeného uvádím termíny
aktuálně platné před uzavřením tohoto dodatku a to termín pro Zahájení prací 10.5.2017, a termín
pro řádné dokončení díla 25.8.2017

4. Ostatní články Smlouvy 0 dílo č. S916/2017/064 ze dne 18.4.2017 zůstávají v platnosti a beze
Změn.

Tento dodatek je vyhotoven Ve čtyřech vyhotoveních pro každou Stranu dvě vyhotovení, a je
nedílnou Součástí Smlouvy O dílo č. 8916/2017/064 ze dne 18.4.2017.

Přílohy: rozpočet 1 list

V Brně dne E VLJŤŤ V Tlumačově dne 28.7.2017

objednatel ˇ
IVnnalibˇor SafaříkˇPhD. ' Jan Pešek
Reditel KR Brno, LCR S.p. vedoucí Odštěpného Závodu _ Morava

PORR ELS.

Iıří ezera
Vedoucí PJ Jihlava OZ - Mo
PORR a.S.



ROZPOČET
Stavba: LC Křlnská D1
Objekt:

Objednatel:
Zhotovitel: Zpracoval:
Misto: Datum: 11.8.2017

- Množství Cena HmotnostČ. Kód polozky Popis MJ C61kem lednmková Cena celkem celkem

HSV Práce a dodávky HSV 32 992,40 26.921

1 Zemnl práce 5 627,20 0,002
1 112201102 Odstranění pařezù D do 500 mm kus 20.000 102.00 2 040.00 0,002

Hloubenl zapažených I nezapažených rýh šířky přes 600 do
2 000 mm s urovnánlm dna do předepsaného profilu a

2 132201201 spádu v homlně č.3 do 100 m3 ma 9.000 80.80 727.20 0,000

3 R52 Likvidace pařezů v souladu s platnými právními předpisy ke 20.000 143.00 2 860.00 0.000

2 Zakládání 8 326,80 8,415
Zához Z lomového kamene třidëného hmotnost kamenů do

5 462511161 80 kg bez výplně m3 4.500 808.00 3 636.00 8.415

Příplatek za urovnánt ttce záhozu Z lomového kamene
6 462511169 tì'łděného m2 9.000 333.00 2 997.00 0.000

Tratlvody Z drenážnlch trubek se Zřlzenlm štěrkoplekovélıo
lože pod trubky a s jejich obeypem v průměrném celkovém
množstvl do 0.3 m3/m v otevřeném výkopu z trubek

7 RP12 plastových flexlbllnich D 100mm m 9.000 114.00 1 026,00 0.000

Výplñ odvodňovaoich žeber nebo trativodú kamenlvem
4 211531111 hrubým droeným frakce 16 až 63 mm m3 1.800 371.00 667.80 0.000

4 Vodorovná konstrukce 18 250.00 18.480

Rovnanina objemu nad 3 m3 z lomového kamene třlděného
9 463211151 hmotnosti do 80 kg s urovnánim lice m3 10,000 2 870.00 28 700.00 10,400

Rovnanina z lomovélıo kamene neupraveného pro podélné l
přlčne objekty objemu přes 3 m3, z kamene třiděneho. S
urovnánlm llce a vyklinovánlm spár úlomky z Kamene

10 463211153 hmotnostiednolllvýclı kamenů přes 200kg m3 -10.000 1 045.00 -10 450.00 0.000

6 Komunikace pozemní 788,40 0,025

Geotextllie pro ochranu. Separaci a filtraci nelkaná měmá
8 919726123 hmotnost do 600 glm2 m2 . 36,000 21.90 788.40 0.025

Celkem 32 992.40 26,921

Strana 1 Z1
Ip'awrba :vsim-en KROS 4




